
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236732

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2018

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2018 04:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2018 04:17:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2018 04:17:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2018 16:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Contr. SECO AUTO PEÇAS p/ Conserto de Veículo FIAT DOBLO

Resumo: Contr. SECO AUTO PEÇAS p/ Conserto de Veículo FIAT DOBLO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2018 04:18:00 DISP.48.18. HOMOLOGAÇÃO.pdf Baixar

13/11/2018 04:18:00 DISP.48.18. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

13/11/2018 04:18:00 DISP.48.18. ATA DA PROPOSTA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236732/contr-seco-auto-pecas-p-conserto-de-veiculo-fiat-doblo/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZYSyXN2.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZfdBGS8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abGt9JK.pdf

